

K/S Haderslev Retail

c/o Henrik Sonne-Schmidt, Harevænget 73, 5800 Nyborg

CVR-nr. 28 29 29 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Haderslev Retail c/o Henrik Sonne-Schmidt Harevænget 73 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 28 29 29 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Sonne-Schmidt, formand Henrik Nielsen
Komplementar	Komplementarselskabet Haderslev Retail ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af ejendommen beliggende Sverigesvej 2D, 6100 Haderslev.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 791 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.658 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets muligheder for udlejning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	791.074	1.656.437
Andre eksterne omkostninger	-49.360	-490.382
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.984.834	0
Bruttoresultat	-1.243.120	1.166.055
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
Driftsresultat	-1.493.120	1.166.055
Andre finansielle indtægter	0	45.362
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.717	-172.230
Årets resultat	-1.657.837	1.039.187
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.039.187
Disponeret fra overført resultat	-1.657.837	0
Disponeret i alt	-1.657.837	1.039.187

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>19.800.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.800.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.800.000</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.934	13.587
	Andre tilgodehavender	<u>162.127</u>	<u>6.988</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250.061</u>	<u>20.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.495</u>	<u>2.565.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.556</u>	<u>2.586.171</u>
	Aktiver i alt	<u>20.157.556</u>	<u>22.586.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Stamkapital	680.000	680.000
5 Indskudskonto	4.227.416	4.027.416
6 Overført resultat	3.364.479	5.022.316
Egenkapital i alt	8.271.895	9.729.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.075.368	11.766.539
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.075.368	11.766.539
7 Kortfristet del af langfristet gæld	690.384	690.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.909	241.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	0
Anden gæld	8.000	158.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.293	1.089.900
Gældsforpligtelser i alt	11.885.661	12.856.439
Passiver i alt	20.157.556	22.586.171

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	0
	250.000	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164.717	172.230
	164.717	172.230
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	23.267.137	23.267.137
Tilgang i årets løb	1.784.834	0
Kostpris 31. december 2019	25.051.971	23.267.137
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-3.267.138	-3.267.137
Årets regulering til dagsværdi	-1.984.833	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-5.251.971	-3.267.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.800.000	20.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,5 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Stamkapital				
Stamkapital 1. januar 2019	680.000	680.000		
	680.000	680.000		
5. Indskudskonto				
Indskudskonto 1. januar 2019	4.027.416	4.032.637		
Årets indskud	200.000	-5.221		
	4.227.416	4.027.416		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	5.022.316	3.983.129		
Årets overførte overskud	-1.657.837	1.039.187		
	3.364.479	5.022.316		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til realkreditinstitutter	11.765.752	690.384	11.075.368	7.623.448
	11.765.752	690.384	11.075.368	7.623.448
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.800 t.kr.				
